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Brittikonservatiivit jättävät konservatiiviryhmän

"Britit eroavat ryhmästä!", ilmoitti Bri-
tannian konservatiivipuolueen puheen-
johtaja David Cameron europarlamentin 
konservatiiviryhmää johtavalle Joseph 
Daulille 11. maaliskuuta Strasbourgin 
täysistuntoviikolla.

Ennen varsinaista virallista päätöstä britit 
olivat kypsytelleet ryhmästä eroamista jo 
varsin pitkään. Ensi kesäkuun parlament-
tivaalit tarjoavat eroamiseen lopulta so-
pivan ajankohdan. Vaalien jälkeen britte-
jä ei enää parlamentin perinteisestä par-
lamentin konservatiiviryhmästä löydy, 
vaan heidän tarkoituksena on luoda par-
lamenttiin täysin uusi euroskeptisten 
edustajien poliittinen ryhmittymä. Kon-
servatiiviryhmän liiallinen EU-
myönteisyys oli yhtenä suurimpana syy-
nä brittien eroamispäätökseen.

Europarlamentissa on tällä hetkellä seit-
semän poliittista ryhmää ja 30 sitoutuma-
tonta parlamentin jäsentä. Ryhmistä suu-
rin on konservatiiviryhmä 286 jäsenel-
lään. Suomesta ryhmään kuuluu kokoo-
musedustajat. Toiseksi suurin on sosia-
listiryhmä, johon kuuluu yhteensä 217 
jäsentä ja Suomesta demarit.

Parlamentin kolmanneksi suurin ryhmä 
on keskustaliberaalit, joita on tällä het-
kellä yhteensä 100. He ovat usein vaa -
ankieliasemassa päätöksiä tehtäessä kah-
den suurimman ryhmän välissä. Neljä 
keskustalaista ja RKP:n edustaja kuulu-
vat liberaaleihin.

Parlamentin poliittisista ryhmistä suoma-
laisilla on parhaimmat vaikutusmahdolli-
suudet juuri liberaaliryhmässä. 
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Ryhmän viidestä suomalaisjäsenestä jopa 
kolme toimii valiokuntansa varapuheen-
johtajana. Suomalaisten osuus ryhmän 
jäsenistä on viisi prosenttia, kun se vas-
taavasti parlamentin konservatiivi- ja so-
sialistiryhmissä jää vaivaiseen alle puo-
leentoista prosenttiin.

27 britin lähtö konservatiiviryhmästä ei 
vielä heilauta parlamentin nykyistä po-
liittisten ryhmien välistä tasapainoa pal-
joa. Mikäli britit kuitenkin saavat mu-
kaansa muidenkin kansallisuuksien edus-
tajia, niin suurimman ryhmän nimi saat-
taa vaihtua europarlamentissa vaalien 
jälkeen.

Poliittisen ryhmän muodostamiseen tar-
vitaan ensi vaalikaudesta lähtien vähin-
tään 25 jäsentä ainakin seitsemästä jä-
senmaasta.

785 meppiä edustaa arviolta noin 200 
kansallista puoluetta. On mahdotonta, 
että kaikki löytäisivät juuri oikean viite-
ryhmän ja vaikutuskanavan parlamentis-
sa. Lähes 80 prosenttia edustajista kuu-
luu johonkin parlamentin kolmesta suu-
rimmasta ryhmästä.

Suurin ryhmä konservatiivit on hajaan-
tunut monissa suurissa kysymyksissä 
kahtia, jopa kolmia.

Nähtäväksi jää millaisen ryhmän britti-
konservatiivit saavat parlamenttiin luo-
tua. Koko unionin laajuiseksi EU-
skeptiseksi puolueeksi tähtäävä Libertas 
ja sitä johtava irlantilaispohatta Declan 
Ganley ovat nimittäin myös kasaamassa 
parlamenttiin uutta EU-skeptistä ryhmit-
tymää. Cameron ja Ganley tulevat tuskin 
kuitenkaan päätymään samaan ryhmit-
tymään europarlamentissa.

EU haki yhteistä linjaa 
G20-kokoukseen

Euroopan tulee ottaa johtoasema Lon-
toon G20-huippukokouksessa 2. huhti-
kuuta, vaati Ison-Britannian pääministeri 
Gordon Brown tiistaina 24. maaliskuuta 
Euroopan parlamentissa.

Strasbourgin täysistunnossa keskuste-
luun osaa ottanut Brown peräänkuulutti 
Euroopan johtajuutta maailmanlaajuisen 
talouskriisin ratkaisemisessa. Euroopan 
pitää varmistaa, että kaikki maat saadaan 
mukaan pankkijärjestelmien uudistami-
seen.

Pääministeri Brown kutsuttiin europar-
lamenttiin vierailulle ennen kaikkea siitä 
syystä, että EU löytäisi yhteisen linjan 
Lontoon G20-kokoukseen.

Maailmantaloutta on yritetty tukea mah-
tipontisin tukitoimin ympärimaailmaa. 
Yhdysvaltojen elvytyspaketin loppu-
summa on ylittämässä käsittämättömät 
800 miljardia dollaria. 

Euroopassa elvytetään reilusti pienem-
mällä summalla, yhteensä noin 400 mil-
jardilla. Kiinan elvytyspaketti on samaa 
luokkaa, noin 460 miljardia euroa. Koto-
Suomessa hallitus on sopinut kokonais-
vaikutuksiltaan noin 2 miljardin euron 
elvytyksestä.

Toivon, että massiivisen elvytyksen tu-
lokset alkaisivat pikku hiljaa näkyä myös 
reaalitaloudessa. Kiinassa useat toimialat 
ovat jo nousussa. Toivottavasti kohta 
myös Euroopassa.



Lähiaikojen tilaisuuteni 
Suomessa

Onnistunut työ Euroopan parlamentissa 
edellyttää vuorovaikutusta. Brysselin ja 
Strasbourgin parlamentaarisen työn vas-
tapainoksi kierränkin enemmän kuin 
mielelläni erilaisissa tilaisuuksissa Suo-
messa.

Alla on lähiviikkojen tilaisuudet, joissa 
minut voi tavata. Lisätietoja tilaisuuksis-
ta antaa kotimaan avustajani Tiina Loik-
kanen 0500–574040. Nähdään!

Anneli

Seuraathan nettisivujani
osoitteessa

www.annelijaatteenmaki.net

-   Lauantaina 28. maaliskuuta klo 10-
11 olen tavattavissa Espoon Sydänyh-
distys ry:n Sydänmessuilla, Espoon 
Kulttuurikeskuksessa, osoitteessa Kau-
punkikalliontie 1, Kulttuuriaukio, Espoo.

- Lauantaina 28. maaliskuuta klo 
12.00 alkaen otan osaa Vesaisten Val-
tuuskuntaan Allianssitalolla osoitteessa
Asemapäällikönkatu 1, Pasila, Helsinki. 
Keskustelun aiheena on perhe- ja työ-
elämän parempi yhteensovittaminen:
Miten rakennetaan tulevaisuuden Eu-
rooppaa? Olemmeko matkalla joustavaan 
työelämään vai joustaako perhe?

- Sunnuntaina 29. maaliskuuta klo 
18.00 alkaen otan osaa Keskustanais-
ten Iltavesperiin Töölön kirkossa.

Iltavesperin toimittavat kirkkoherra Au-
vo Naukkarinen, kanttori Mikko Heleni-
us ja luen illan psalmin yhdessä Pirkko 
Tepposen kanssa.

Vesperin aluksi on Petri Laaksosen Ke-
vät konsertti, kosketinsoittajina Petri Ha-
takka ja Mikko Helenius.

Vesperin loputtua iltaa jatketaan seura-
kuntasalissa keskusteluhetkellä iltateen 
ääressä. Vapaa pääsy! Vesperin järjestä-
vät Töölön seurakunta yhdessä Helsingin
Keskustanaisten kanssa.

-   Perjantaina 3. huhtikuuta klo 14-16
osallistun EU-seminaariin "Euroopan 
parlamentin vaalit: demokratia ja yh-
teisöllisyys – kansalaisjärjestöjen rooli 
EU:ssa" Eurooppatalossa, osoitteessa 
Pohjoisesplanadi 31, Helsinki.

Seminaariin ovat lupautuneet puhumaan 
Tasavallan presidentti Tarja Halonen, 
Euroopan komission varapuheenjohtaja 
Margot Wallström sekä Euroopan par-
lamentin varapuhenainen Diana Wallis. 
Seminaarin kieli on englanti.

-  Perjantaina 3. huhtikuuta klo 16.30-
18.00 otan osaa keskustelutilaisuuteen 
EU:n avoimuudesta Pikkuparlamentin 
kansalaisinfon tiloissa. Paikalla ovat li-
säkseni Euroopan parlamentin varapuhe-
nainen Diana Wallis sekä Maahanmuut-
to- ja eurooppaministeri Astrid Thors.
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